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REPUBLIKA QIPERISE
) BASHKIA DURRES
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Sheshi “Liria”, tel +355 52 234 54 tel/fax +355 52 223 10
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Lenda : Dhenie.informacioni

Drejtuar :  Z.Dorian Matlija
Qendra “Res Publica™”

Adresa: “Bulevardi Gjergj Fishta”, Nd. 24, H. 3, Ap. 44, kati 9, Tirane

Bazuar ne shkresen e ardhur nga ana juaj me numer 154/15 prot per informacion per disa
ceshtje, Institucioni i Bashkise Durres me ane te kesaj shkrese ju ve ne dijeni se :

1. Plani lokal i menaxhimit te mbetjeve per Bashkine Durres, e gjeni ne site
www.durres.gov.al; e punuar nga Bashkia Durres, World Bank dhe IFC, 2010.

2. Vieresimi Strategjik Mjedisor i Planit te Pergjithshem Vendor te Bashkise Durres, (Raporti
mjedisor 1 qytetit te Durresit) e gjeni ne site www.reference.akpt.gov.al; e punuar nga
Bashkia Durres, Qendra per Kerkim dhe Zhvillim dhe Territorial Planning Development
Group, ne Dhjetor 2012.

(Nje kopje te Raportit mjedisor te qytetit te Durresit dhe te Planit lokal te menaxhimit te mbetjeve
po jua dergoj te bashkelidhur ne email ne adresen dorian.matlija@gmail.com)

Lidhur me pikat e tjera te kerkuara nga ana juaj, Institucioni i Bashkise Durres do t'ju
informoje, sapo te marre informacionet perkatese nga ndermarjet ne varesi ge disponojne keto te
dhena.

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Sheshi “Liria”, tel +355 52 234 54 tel/fax +355 52 223 10
e- mail: info@durres.gov.al
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Lenda : kerkese per informacion
Drejtuar : Ndermarrja Pastrim Gjelberim, Durres

Per dijeni: Z. Dorian Matlija
Qendra “Res Publica” '~
“Bulevardi Gjergj Fishta”, Nd.24, H. 3, Ap. 44, kati 9, Tirane

Bazuar ne shkresen e derguar nga Qendra “Res Publica”, mbeshtetur ne ligjin nr. 119 date
19.09.2014 “Per te drejten e informimit”, (nr. 7720 Prot. date 13.10.2015 ) kerkohen nga ju
informacione si ne vijim:

1. Lista e vendeve te mbledhjes/depozitimit te mbetjeve sipas llojit te tyre ne territorin e

Bashkise Durres dhe vendodhja e tyre e sakte.

2. Lista e subjekteve te kontraktuara nga ana juaj per mbledhjen dhe depozitimin e mbetjeve
sipas llojit te tyre, subjekte qe veprojne ne territorin e Bashkise Durres.

3. Kopje te kontrates/kontratave mes jush dhe subjekteve ne fjale lidhur me objekt menaxhimin
e mbetjeve si dhe te lejeve mjedisore te disponuara prej tyre,

4. Kopje te grafikut te sherbimeve ge duhet te ofroje Kontraktori sipas kontrates te
siperpermendur.

5. Lista e subjekteve te emeruara nga ana e Bashkise ne cilesine e Supervizorit te mbikqyerjes
te sherbimeve te Kontraktorit te siperpermendur.

6. Kopje te raportimeve dhe proces-verbaleve mbajtur nga ana e Supervizori.

(Bashkelidhur shkresa e derguar nga Qendra “Res Republica™).

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin!
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